
- страна 1/2

4030992168006 

OLIMPISKI KOMITET NA 
SEVERNA MAKEDONIJA SKOPJE 
BUL .KUZMAN JOSIFOVSKI PI . 
17 СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

091/162-506 

mok@mok.org.mk 

15/03/2023 09:35:06 

1503231701 05 

01/01/2022 31/12/2022 

15/03/2023 

93.19 

10.9 

Останати спортски дејности

Останати опшествени организации

0 

19592969 

668890 

0 

20261859 

1000000 

19261859 

192619 
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- страна 2/2

Goran Pop-Ivanov 

0306973450095 

knigovoditel 

15/03/2023 09:35:06 

Goran Pop-Ivanov 

0306973450095 

knigovoditel 

15/03/2023 09:34:14 

Електронски потпишана
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